
Uchwała nr XVIII/92/2008  

Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 30 stycznia 2008r.  

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o.  w  wysokości: 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 
r. nr 123 poz. 858), Rada Miejska w Zawidowie postanawia: 

§1 
Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o.  w  wysokości: 
 
1. Cena wody 2,85 zł/m³ netto 
2. Cena odprowadzanych ścieków 5,30 zł/m³ netto  
3. Opłaty abonamentowe stałe: 

Lp. 
Średnica wodomierza 

głównego [ mm ] 
Opłata abonamentowa                         [ zł  za sztukę / miesiąc ] 

0 1 2 

1 15,20 3,00 zł za sztukę / miesiąc 

2 25 4,20 zł za sztukę / miesiąc 

3 32 6,00 zł za sztukę / miesiąc 

4 40 8,30 zł za sztukę / miesiąc 

5 50 14,50 zł za sztukę / miesiąc 

6 80 25,00 zł za sztukę / miesiąc 

7 100 50,00 zł za sztukę / miesiąc 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT w obowiązujących wysokościach. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 marca 2008 r. i  podlega  

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz w prasie lokalnej. 

 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej 

 
 Robert Drabko 

 


